Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области гимназия города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ гимназия г. Сызрани)

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 301-од

О назначении лица, ответственного за организацию работы по обеспечению

обучающихся учебными изданиями

          Согласно статье 35 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» обучающимся, осваивающим основные

образовательные программы в пределах федеральных государственных

образовательных стандартов, бесплатно предоставляются в пользование на время

получения образования учебники и учебные пособия. В целях обеспечения

обучающихся учебной литературой в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению

обучающихся учебной литературой на 2024-2025 уч. год библиотекаря

Серову О.В.

2. Возложить на неѐ обязанности по урегулированию вопросов обеспечения

обучающихся ГБОУ гимназии г. Сызрани бесплатной учебной литературой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора

по УВР Сарычеву Е.В.

  Директор ГБОУ

  гимназии г. Сызрани                                                                            С.П. Ямолова

С приказом ознакомлены:

«___»_________2024г.  _____________/О.В. Серова/

«___»_________2024г.  _____________/Е.В. Сарычева/

		2024-09-02T21:44:41+0400
	00a150cf7983d585cb
	Ямолова Светлана Петровна